
Αθήνα, 29 Δεκεμβρίου 2022 

  

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ 

 

ΕΚΔΟΣΗ ΠΡΟΣΩΡΙΝΩΝ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ 

(ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ 1/2022) 

 

Σήμερα εκδόθηκαν και δημοσιεύθηκαν στην ιστοσελίδα της Ελληνικής Εταιρείας Εξαγωγικών 

Πιστώσεων Α.Ε. τα προσωρινά αποτελέσματα της Προκήρυξης 1/2022 με θέμα 

«Προκήρυξη Πλήρωσης με σειρά προτεραιότητας είκοσι τριών (23) θέσεων τακτικού 

προσωπικού πανεπιστημιακής και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης με σύμβαση εργασίας 

ιδιωτικού δικαίου αορίστου χρόνου στην ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΞΑΩΓΙΚΩΝ ΠΙΣΤΩΣΕΩΝ Α.Ε., 

σύμφωνα με τον ν. 4918/2022 (Α’ 68)».  

Οι απορριπτέοι υποψήφιοι εμφανίζονται μόνο με τον αριθμό πρωτοκόλλου (Α.Π.) 

υποψηφίου, ο οποίος αναγράφεται και στην αίτησή τους. 

H προθεσμία υποβολής ενστάσεων κατά των ανωτέρω προσωρινών πινάκων ορίζεται από 

την Παρασκευή 30 Δεκεμβρίου 2022 έως τη Δευτέρα 09 Ιανουαρίου 2023, ώρα 16.00. 

Η άσκηση των ενστάσεων γίνεται αποκλειστικά με κατάθεσή αυτών ή με αποστολή 

συστημένης επιστολής απευθείας στην έδρα της Ελληνικής Εταιρείας Εξαγωγικών 

Πιστώσεων Α.Ε., στην ακόλουθη διεύθυνση: 

Ελληνική Εταιρεία Εξαγωγικών Πιστώσεων Α.Ε.  

Πανεπιστημίου 57, Αθήνα, T.K. 10564 

 Ένσταση για την Προκήρυξη 1/2022  

Κωδικός Θέσης: ……. 

  

Στην περίπτωση αποστολής  των ενστάσεων ταχυδρομικώς, το εμπρόθεσμο αυτών κρίνεται 

με βάση την ημερομηνία που φέρει ο φάκελος αποστολής. 

 

 


